
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-19 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-

1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 1 dalies 2  punktu bei atsižvelgdama į 

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 2012 m. sausio 2 d. raštą Nr. 40-S-61 „Dėl 

vaizdo stebėjimo sistemos perdavimo“ ir 2012 m. sausio 6 d. raštą Nr. 40-S-373 „Dėl informacijos 

pateikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms 

(saugaus eismo organizavimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą:  vaizdo 

stebėjimo sistemą (4 greitaeigės kupolinės stebėjimo kameros Pakruojo mieste, įrašymo įrenginys), 

inventorinis Nr. 5290000592, likutinė vertė 2011 m. gruodžio 1 d. – 28 838, 59 Lt. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 

savivaldybės vardu pasirašyti turto perdavimo ir priėmimo aktus. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

                                             Romas Medzveckas                                            

 

 

 

 

 


